
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ELO-060740
 

CENTURY ELIO LED vestavné svítidlo 6W 390lm
4000K IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 6

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 390 lm

Výška 32

Tloušťka 32 mm

Průměr 101

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,04

Hmotnost včetně obalu v KG 0,07

Stmívatelné NE

Úhel svícení 100

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída F

Záruka 2

Provozní teplota -10 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 31

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
CENTURY ELIO vestavné svítidlo - Osvětlení, které rozjasní vaše prostory a vaše nálady.
Provozujete podnik nebo jste majitelem domova? Nezáleží, protože CENTURY ELIO svítidlo je navrženo tak, aby
uspokojilo všechny vaše osvětlovací potřeby a překvapilo vás svým stylem a výkonem.
To nejsou jen slova, když mluvíme o kvalitě italského výrobce CENTURY. Toto vestavné svítidlo je důkazem, že
můžete mít jedinečné světlo, které dokonale ladí s vaším interiérem, a to za bezkonkurenční cenu.
Svítidlo CENTURY ELIO vás přivede do světa harmonického a jednotného osvětlení. Díky zapuštěnému LED panelu
a sofistikovanému PC difuzoru bude vaše místnost zářit v teplém světle, které podnítí pohodu a kreativitu. Proč se
uspokojit s obyčejným osvětlením, když můžete mít něco, co váš prostor promění v místo, kde se cítíte skvěle?
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

